

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA				
AÑO ADQUISICION		DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	2 011	2 012	2 013	2 014 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
1 990	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	219.789	159.585	92.738	19.236	491.349
		219.789	159.585	92.738	19.236	491.349
1 991	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	17.187	8.125	1.978	111	27.400
		17.187	8.125	1.978	111	27.400
1 992	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	4.498	3.415	2.341	1.820	12.074
		4.498	3.415	2.341	1.820	12.074
1 993	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	15.241	11.836	8.283	5.719	41.079
		15.241	11.836	8.283	5.719	41.079
1 994	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	374.242	304.159	231.207	292.844	1.202.453
		374.242	304.159	231.207	292.844	1.202.453
1 995	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	322.561	268.519	212.442	296.100	1.099.622
		322.561	268.519	212.442	296.100	1.099.622
1 996	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	18.619	16.075	13.492	27.926	76.112
		18.619	16.075	13.492	27.926	76.112
1 997	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	117.424	103.455	89.064	229.787	539.731
		117.424	103.455	89.064	229.787	539.731
1 998	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	235.368	206.920	177.928	480.443	1.100.660
		235.368	206.920	177.928	480.443	1.100.660

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO		SEKZIOA SECCION	KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				(Euroak) (Euros)
			2 011	2 012	2 013	2 014 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
1	999	ETXE BIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	863.875	782.179	698.557	2.541.215	4.885.826
			863.875	782.179	698.557	2.541.215	4.885.826
2	000	ETXE BIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	984.451	897.577	808.582	3.132.239	5.822.849
			984.451	897.577	808.582	3.132.239	5.822.849
2	001	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA	23.599	0	0	0	23.599
			23.599	0	0	0	23.599
2	002	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA	12.666.340	12.817.126	12.246.454	169.403.034	207.132.955
			53.776	54.592	0	0	108.368
		ETXE BIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	265.522	246.131	226.212	1.114.970	1.852.835
		INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	12.022.242	12.516.403	12.020.242	168.288.064	204.846.951
		ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	324.800	0	0	0	324.800
2	003	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA	1.080.965	1.214.201	4.085.914	587.148	6.968.227
			91.250	171.750	57.250	0	320.250
		ETXE BIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	127.350	118.692	109.875	587.148	943.065
		INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	368.365	518.159	3.918.789	0	4.805.312
		ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	494.000	405.600	0	0	899.600

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO		SEKZIOA SECCION		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
				2 011	2 012	2 013	2 014 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
2 004				3.869.820	3.992.377	4.519.448	16.986.308	29.367.953
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION			1.788.196	1.788.196	1.216.590	1.636.473	6.429.455
	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA			103.250	276.670	166.000	55.330	601.250
	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES			750.575	711.911	672.285	4.670.286	6.805.056
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO			753.000	753.000	2.076.973	10.624.219	14.207.192
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES			474.800	462.600	387.600	0	1.325.000
2 005				3.205.918	3.090.787	2.535.908	18.756.386	27.588.999
	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA			155.000	206.000	150.000	94.000	605.000
	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES			1.529.618	1.455.787	1.380.508	10.553.438	14.919.351
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO			501.300	903.800	503.800	7.703.348	9.612.248
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES			520.000	510.200	501.600	405.600	1.937.400
	INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN. MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRIT., AGRICUL. Y PESCA			500.000	15.000	0	0	515.000

(Euroak)

(Euros)

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

						(Euroak)
						(Euros)
KONPROMISOA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA				
ESKURATU URTEA		DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
AÑO ADQUISICION	SEKZIOA	2 011	2 012	2 013	2 014 eta ...	GUZTIRA
COMPROMISO	SECCION				y s.s.	TOTAL
2 006		8.580.912	5.477.982	3.094.254	29.850.461	47.003.609
	HERRIZAINGOA					
	INTERIOR	3.782.458	189.860	189.860	174.260	4.336.438
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA					
	EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	40.776	0	0	0	40.776
	EKONOMIA ETA OGASUNA					
	ECONOMIA Y HACIENDA	169.000	217.000	182.000	221.000	789.000
	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK					
	VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	1.579.111	1.490.754	1.404.073	11.157.993	15.631.931
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA					
	INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	1.250.365	994.968	739.571	17.297.408	20.282.313
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK					
	EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	759.200	735.400	551.000	999.800	3.045.400
	INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.					
	MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRIT., AGRICUL. Y PESCA	1.000.000	1.850.000	27.750	0	2.877.750
2 007		44.787.438	44.206.999	6.717.701	34.988.593	130.700.731
	HERRIZAINGOA					
	INTERIOR	1.876.810	1.876.810	1.876.810	4.219.620	9.850.050
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA					
	EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	19.848.546	36.740.574	0	0	56.589.120
	EKONOMIA ETA OGASUNA					
	ECONOMIA Y HACIENDA	133.000	313.000	270.000	506.000	1.222.000
	JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA					
	JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA	16.511	0	0	0	16.511
	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK					
	VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	19.365.663	1.832.991	1.635.691	13.105.521	35.939.866
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA					
	INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	1.225.000	1.197.000	952.000	16.942.502	20.316.502
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK					
	EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	514.815	183.200	98.200	187.200	983.415

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO		SEKZIOA SECCION		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
				2 011	2 012	2 013	2 014 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
			INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN. MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRIT., AGRICUL. Y PESCA	1.066.274	1.960.000	1.885.000	27.750	4.939.024
			KULTURA CULTURA	740.819	103.424	0	0	844.243
2 008				10.158.441	7.979.158	5.435.602	28.858.000	52.431.201
			HERRIZAINGOA INTERIOR	3.537.324	1.967.247	0	0	5.504.570
			HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	508.805	63.253	0	0	572.058
			EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA	188.000	392.000	392.000	997.000	1.969.000
			ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	847.227	549.802	523.203	4.635.283	6.555.515
			INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	2.383.779	1.190.599	1.162.599	19.816.467	24.553.443
			ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	805.703	447.035	7.800	9.000	1.269.538
			INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN. MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRIT., AGRICUL. Y PESCA	1.108.175	3.362.414	3.350.000	3.400.250	11.220.839
			KULTURA CULTURA	779.428	6.809	0	0	786.237

(Euroak)

(Euros)

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

		(Euroak)				
		(Euros)				
KONPROMISOA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA				
ESKURATU URTEA		DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
AÑO ADQUISICION	SEKZIOA	2 011	2 012	2 013	2 014 eta ...	GUZTIRA
COMPROMISO	SECCION				y s.s.	TOTAL
2 009		200.963.169	84.800.158	15.128.582	50.898.104	351.790.013
	JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA					
	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	533.659	30.854	0	0	564.514
	HERRIZAINGOA					
	INTERIOR	11.666.122	1.322.482	655.118	0	13.643.722
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA					
	EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	16.651.057	10.470.194	1.437.155	4.189.605	32.748.011
	EKONOMIA ETA OGASUNA					
	ECONOMIA Y HACIENDA	537.335	443.000	392.000	1.389.000	2.761.335
	JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA					
	JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA	1.571.473	300.293	0	0	1.871.767
	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK					
	VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	113.662.671	54.468.331	2.355.586	21.852.755	192.339.343
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA					
	INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	26.555.101	6.224.016	1.090.113	19.217.566	53.086.796
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK					
	EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	9.603.172	967.105	107.297	600	10.678.175
	OSASUN ETA KONTSUMOA					
	SANIDAD Y CONSUMO	137.140	0	0	0	137.140
	INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.					
	MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRIT., AGRICUL. Y PESCA	6.086.877	1.000.729	2.091.314	4.248.579	13.427.498
	KULTURA					
	CULTURA	13.958.560	9.573.154	7.000.000	0	30.531.714

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2010 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOAREN ARABERAKO LABURPENA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2010
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑO Y SECCIÓN

		(Euroak) (Euros)				
KONPROMISOA ESKURATU URTEA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA				
AÑO ADQUISICION COMPROMISO		DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
SEKZIOA SECCION		2 011	2 012	2 013	2 014 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
2 010		605.210.748	382.724.607	150.204.010	200.220.109	1.338.359.474
	JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	7.149.009	1.108.000	0	0	8.257.009
	HERRIZAINGOA INTERIOR	133.125.771	45.594.738	328.556	0	179.049.065
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	140.865.001	37.531.721	13.343.934	40.011.803	231.752.460
	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA	6.849.226	121.000	121.000	517.000	7.608.226
	JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA	19.415.228	8.417.924	5.859.143	0	33.692.296
	ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK VIVIENDA, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	179.954.280	236.687.901	117.885.611	91.034.250	625.562.043
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA INDUSTRIA, INNOVACION, COMERCIO Y TURISMO	47.305.953	34.201.463	6.832.237	55.294.419	143.634.072
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	27.131.782	9.883.311	1.121.348	3.600	38.140.042
	OSASUN ETA KONTSUMOA SANIDAD Y CONSUMO	1.640.149	22.300	0	0	1.662.449
	INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN. MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRIT., AGRICUL. Y PESCA	33.229.187	3.702.814	1.184.379	5.359.037	43.475.417
	KULTURA CULTURA	8.545.161	5.453.435	3.527.800	8.000.000	25.526.396
GUZTIRA / TOTAL		893.720.605	549.065.240	206.304.487	557.575.584	2.206.665.916